令和７年かすみがうら市公告第３４号

入 札 中 止 公 告

 令和７年７月９日付け、入札公告を行った「霞ヶ浦中学校屋内運動場空調設備工事」

の一般競争入札を中止するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１

６７条の６第１項の規定により、次のとおり公告する。

 令和７年７月１６日

                      かすみがうら市長 宮 嶋  謙

１ 入札中止事項

（１）件  名：霞ヶ浦中学校屋内運動場空調設備工事

（２）場  所：かすみがうら市 深谷 地内

（３）概  要：霞ヶ浦中学校の屋内運動場に空調機器を設置

・空冷インバーター式空調機 ５組

・遮熱フィルム施工 ２４箇所（１３９㎡）

・付帯電気工事 等

（４）期  間：契約日の翌日から１８０日間

（５）予定価格：６２，６９０，０００円（消費税及び地方消費税を含まない）

（６）入札日時：令和７年７月２９日 午後２時３０分

（７）入札場所：かすみがうら市役所 市民窓口センター（中央庁舎） 会議室

２ 入札中止理由

設計内容の見直しのため